<sup>34</sup> *Graecę literę opera Ursini (= Caspar Ursinus Velius) iam pullulascere incipiunt, et propediem fore arbitror, ut graecę literaturę gratia nemo Italiam petiturus sit; multi enim sunt apud nos, qui iam assequuntur rudimenta et multum in lingua graeca promovent; preterea superioribus diebus ab extremo septemtrione plerique ad ingenii cultum capiendum Viennam concesserunt, quod intellexerant bonarum literarum studium hic florere, alioqui ituri in Italiam.* Georg Rithaymer an Ioachim Vadianus, 2.1.1520 (ARBENZ, E., Vadianische Briefsammlung II: 1519–1522. *Mitteilungen zur Vaterländischen Geschichte*, hrsg. v. Historischen Verein in St. Gallen XXV 3/5 (1894), pp. 259–260 (Nr. 177); Rithaymer ist eine eigene Studie gewidmet von GASTGEBER, Ch., Griechischhumanismus an der Wiener Universität: der erste *Professor Linguae Graecae* Georg Rithaymer (Graecolatina et Orientalia 33-34 (2012), 83-110).